1

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Д Е П У Т А Т

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс     414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Руководителю Департамента

гражданского строительства города
Москвы

Александрову А.А.

Уважаемый Алексей Алексеевич!

Письмом от 08.02.2025 № ДРНТ-2-744/24 (копию прилагаю) Департамент
развития новых территорий города Москвы информировал меня о ходе решения
вопроса о строительстве объекта Адресной инвестиционной программой города
Москвы на 2024-2027 гг. «Многофункциональный культурно-досуговый центр

в г.о. Троицк» (поз. 2604).

Было сообщено, что ведется подготовка и согласование документов для
проведения конкурентных процедур по выбору технического заказчика на период
выполнения проектно-изыскательских работ с выполнением проектно-

изыскательских работ по Объекту. Плановые сроки начала и завершения проектно-

изыскательских работ по Объекту: апрель 2024 г. и 3 квартал 2025 г.
соответственно.

Прошу Вас сообщить о текущей стадии работы по подготовке здания к
строительству.

Приложение: на 1 л в 1 экз.

С уважением,                                                               В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

kutakhova@duma.mos.ru

№

На №

№

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 055EF394569658F4A79323671D0F23D0

Владелец: Головченко Валерий Владимирович
Действителен: с 27.11.2024 до 20.02.2026

Московская городская Дума № 08-60-3213/25 от 23.05.2025

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ НОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ

ГОРОДА МОСКВЫ

Улица Воздвиженка, 8/1, стр. 1, Москва, 125009
Телефон: (495) 957-93-02, факс: (495) 957-93-01, http://www.mos.ru

ОКПО 11252621, ОГРН 1127746568751, ИНН/КПП 7704812442/770401001

                                      Депутату Московской
                                      городской Думы

                                        В.В. Головченко

Уважаемый Валерий Владимирович!

В ответ на Ваше обращение от 02.02.2024 г. № 08-62-711/24 по
вопросу разработки проектно-сметной документации на объект:
«Многофункционального культурно-досугового центра в г.о. Троицк»
(далее – Объект), сообщаю следующее.

Департаментом развития новых территорий города Москвы ведется
подготовка и согласование в Департаменте строительства города Москвы
документов для проведения конкурентных процедур по выбору
технического заказчика на период выполнения проектно-изыскательских
работ с выполнение проектно-изыскательских работ по Объекту.

Плановые сроки начала и завершения проектно-изыскательских работ
по Объекту: апрель 2024 г. и 3 квартал 2025 г. соответственно.

Заместитель руководителя Департамента –

руководитель контрактной службы                                                       Ф.К.Диденко

Исп.: Быстрова Ю.С.

Тел.: 8 (495) 606-46-24 (доб. 94232)

                           №

на №      __ от

Документ зарегистрирован № ДРНТ-2-744/24 от 08.02.2024 Быстрова Ю.С. (ДРНТ)
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.02.2024 11:58

Московская городская Дума № 08-62-711/24 от 09.02.2024Московская городская Дума № 08-62-711/24 от 09.02.2024

	1